（有限合伙）（暂定名，以工商核准名称为准，以下简称“并购基金”）。

本次并购基金总规模10亿元，首期规模2亿元人民币，管理公司为并购基金的普通合伙人，拟出资人民币500万元；宏源

汇富为并购基金的有限合伙人，拟出资人民币5000万元至1亿元；通合科技为并购基金的有限合伙人，拟出资2500万元至5000

万元；其他出资人尚未确定，为并购基金的有限合伙人，拟向并购基金出资合计人民币8.45亿元至9.2亿元，由管理公司向其

他合格投资者非公开募集。

重大关联交易临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

关于公司拟参与投资设立产业并购基金暨

关联交易的公告
2017 年 06 月 20 日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

石家庄通合电子科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

36

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

租赁情况说明

报告期内，公司继续租赁深圳高新奇战略新兴产业园区管理有限公司、深圳市高新奇科技股份有限公司的坐落于深圳市

宝安区67区留仙一路的高新奇战略新兴产业园区3号楼首层第10、11、12室，为公司研发、办公所用，房屋建筑面积为932.64

平方米。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

石家庄通合电子科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

37

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

石家庄通合电子科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 52,797,857 65.16%   42,238,286 -112,500 42,125,786 94,923,643 65.08%

3、其他内资持股 52,797,857 65.16%   42,238,286 -112,500 42,125,786 94,923,643 65.08%

   境内自然人持

股
52,797,857 65.16%   42,238,286 -112,500 42,125,786 94,923,643 65.08%

二、无限售条件股份 28,232,143 34.84%   22,585,714 112,500 22,698,214 50,930,357 34.92%

1、人民币普通股 28,232,143 34.84%   22,585,714 112,500 22,698,214 50,930,357 34.92%

三、股份总数 81,030,000 100.00%   64,824,000 0 64,824,000 145,854,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2017年1月3日，中国证券登记结算有限公司深圳分公司根据公司董事、监事和高级管理人员2016年12月30日所持公司股

份重新计算本年度可转让股份法定额度，分别解除王宇、王润梅限售股37,500、25,000股，合计62,500股，因公司2017年4月

进行2016年度利润分配，以资本公积金向全体股东每10股转增8股，该解除限售股份数量转增后为112,500股。

2、2017年4月12日，公司2016年年度股东大会审议通过了2016年度权益分派方案：以2016年12月31日的公司总股本81,030,000

股为基数，向全体股东每10 股派发现金红利2.00元（含税）。同时，以资本公积金向全体股东每10股转增8股。本次权益分

派股权登记日为：2017年4月25日，除权除息日为：2017年4月26日。公积金转股后公司总股本由81,030,000股增至145,854,000

股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2017年3月21日，公司第二届董事会第十二次会议审议通过了《2016年度利润分配预案》。公司2016年度利润分配预案为：

以81,030,000为基数，向全体股东每10股派发现金红利2.00元（含税），送红股0股（含税），以资本公积金向全体股东每10

股转增8股。

2017年4月12日，公司2016年年度股东大会审议通过了上述权益分派方案。